
ANNEXE 2

DÉNOMINATION COMMUNE

VALES Jean-Louis LEOJAC

EARL LAS CABANES 

EARL LES FRUITIERS DU QUERCY MOISSAC

EARL LES COTEAUX DE MOISSAC MOISSAC

GAEC FERME DE BERTEILLE CASTERA BOUZET

CANOURGUES MARIGNON Geneviève LE PIN

IGUAL ROZES MARTINE MOISSAC

SCEA DE SAINT BENOIT MOISSAC

ROBIN LAUTURE Jocelyne MOISSAC

RINERO CHRISTOPHE MOISSAC

EARL DU DOMAINE DE MONTELS ALBIAS

SCEA ROMAIN ALBIAS

SCEA DE LA TERRASSE

FRANCERIES Christian PUYCORNET

FONSEGRIVES Pascal MOISSAC

DAGORN Nicolas LAFRANCAISE

GAEC LES SAVEURS DU POUGET MOISSAC

DELPOUCH Manon

GAEC DE BECARD 

GAEC DE L'ESCALIER BOUDOU

DELPECH David DUNES

MONTANT 
SUBVENTION

(en €)

2 000 €

ST NICOLAS DE LA 
GRAVE

3 125 €

2 781 €

3 125 €

4 750 €

2 114 €

2 653 €

3 125 €

3 125 €

2 781 €

3 125 €

3 125 €

LABASTIDE-SAINT-
PIERRE 

3 125 €

3 125 €

2 156 €

3 125 €

4 256 €

ST VINCENT 
LESPINASSE 3 125 €

DURFORT 
LACAPELETTE

8 249 €

6 250 €

3 125 €



DÉNOMINATION COMMUNE
MONTANT 

SUBVENTION
(en €)

EARL DE BORDENEUVE SISTELS

EARL DES HIRONDELLES

SCEA LAS BOUDOU

GAEC DES 3 SAISONS

BOUTECHEBAK MOUSSA MOISSAC

EARL DE SERRE SEQUE 

SARL LE MAS DE LAUJOL MOISSAC

EARL DE BARBEDOR 

SCEA LES TROIS CEDRES CASTELSARRASIN

SCEA LA FERME DE MIFARE TREJOULS

UCONOTTI Christian BOUDOU

EARL LES FRUITS DES COTEAUX BOUDOU

RIGAL Jean-Emmanuel ST PAUL D ESPIS

FRANCERIES FERRERO Fabienne LAFRANCAISE

DALBIN Joël ST MICHEL

GAEC DE COSTES PELADES AUVILLAR

SCEA D'ENCAYRON 

LAFARGUE Jean-Marc Josian ST PAUL D ESPIS

GAEC DE DOUAT 

EARL GAILLAC ST PAUL D ESPIS

PONSARD DAMIEN MOISSAC

GAMEL FRANCIS MOISSAC

3 125 €

ST AMANS DE 
PELLAGAL

3 125 €

2 781 €

DURFORT 
LACAPELETTE

5 562 €

3 125 €

DURFORT 
LACAPELETTE 3 125 €

2 000 €

ST VINCENT 
LESPINASSE

3 125 €

3 125 €

2 395 €

3 125 €

2 624 €

1 510 €

2 000 €

3 125 €

6 250 €

BEAUMONT DE 
LOMAGNE

3 125 €

1 007 €

MONTPEZAT DE 
QUERCY

5 938 €

2 781 €

2 375 €

2 000 €



DÉNOMINATION COMMUNE
MONTANT 

SUBVENTION
(en €)

EARL LES JOUALLES DE LA MADELEIN BOUDOU

RIGAL Sabine ST PAUL D ESPIS

EARL VISENTINE 

PESSOT Christophe MOISSAC

OMASSI Jean-Jacques

GAEC DE LASTIE LAUZERTE

GAEC DE SAINT PIERRE D'AX 

GIPOULOU Frédéric

EARL DE METOU STE JULIETTE

ATAMNA VERFAILLIE Julie 968 €

BARAIRE EPOUSE VACHER PUYCORNET 

CASTAGNE HUGUETTE MOISSAC

MAGNAC PETETIN AMELIE MONTESQUIEU

EARL DE LA FORET CASTELSAGRAT

EARL DES 3 VALLEES MOISSAC

EARL FERME DE LA FELICITA 

GARRIGUES Eric L HONOR DE COS

GAEC DE MAGDELLAINE MOISSAC

DEPEYRE Sébastien

GAEC LE PANIER DES MAJO MERLES

DAZOLS Patrick MOISSAC

EARL DU CHEMIN DE SABLE MOISSAC

1 734 €

2 625 €

ST VINCENT 
LESPINASSE

2 625 €

2 000 €

BARRY D 
ISLEMADE 2 625 €

5 250 €

ST VINCENT 
LESPINASSE 5 250 €

CAZES 
MONDENARD

2 625 €

2 625 €

DURFORT 
LACAPELETTE

2 625 €

2 625 €

2 625 €

2 625 €

2 625 €

ST AMANS DE 
PELLAGAL 2 625 €

2 625 €

5 250 €

CAZES 
MONDENARD

1 938 €

5 250 €

1 421 €

2 625 €



DÉNOMINATION COMMUNE
MONTANT 

SUBVENTION
(en €)

EARL DU PETIT PERRET ST PAUL D ESPIS

EARL DOMAINE DE THERMES AUVILLAR

PRIVAT ROUGE Gisèle ST PAUL D ESPIS

EARL DU VAL GARONNE 

EARL LA MAJORELLE ST SARDOS

GUILLAUMA Cédric LAFRANCAISE

GAEC COUTELIOU 

ROMBOLETTI Annie CASTELSARRASIN

GAEC FRUITS DE L'AUTAN MOISSAC

PREVOT Michel ST VINCENT

GAEC DES JOUANETS MOISSAC

EARL LA GARRIGUE MONTBARLA

EARL LE FIGUIE 

GAEC DU PECH FARGUES 

LE LAMER Gilles BRESSOLS

MALLEVIALLE Marie-France MOISSAC

GUIRBAL Serge MOISSAC

LEMOUZY Michel-François

DELONGLEE Séverine POUPAS

BERRA LACOMBE Viviane LAUZERTE

EARL LE POISSON JARDINIER LAFRANCAISE

ROBILLARD Bruno

2 405 €

2 625 €

2 625 €

ST NICOLAS DE LA 
GRAVE

2 625 €

2 625 €

2 625 €

DURFORT 
LACAPELETTE 4 437 €

1 884 €

7 875 €

2 625 €

5 250 €

2 625 €

ST NAZAIRE DE 
VALENTANE

2 625 €

CAZES 
MONDENARD 4 008 €

2 000 €

2 000 €

2 000 €

ST NICOLAS DE LA 
GRAVE

2 000 €

2 000 €

2 000 €

2 000 €

ST AMANS DE 
PELLAGAL

2 000 €



DÉNOMINATION COMMUNE
MONTANT 

SUBVENTION
(en €)

DELCASSE Cyril

MARTY Jeanne CASTELSARRASIN

LEMOUZY Marie Christine

GAUTHIER Valentin MOISSAC

SCEA FRERES PEREIRA MOISSAC

ARBIA MICHEL MOISSAC

EARL MARAVAL 

EARL DU MOUSSOU 

EARL DE GINESTE 

EARL FELAC CASTERA BOUZET

EARL DU RODE ST MICHEL

EARL DE LESPARRE 

GAEC DU CHEMIN DES PIGEONNIERS MOISSAC

SCEA ARBO MESANGES 

DESSEAUX Roland

DELBOSC Nicolas

EARL L BIO BOUDOU

EARL LES MARRONIERS MOISSAC

EARL LA COLOMBE MOISSAC

SCEA DE BENAC 

POUZELGUES Laurent MOISSAC

BUGNONE Alain BRESSOLS

MIRAMONT DE 
QUERCY

2 000 €

2 000 €

ST NICOLAS DE LA 
GRAVE

2 000 €

2 000 €

2 000 €

2 000 €

DURFORT 
LACAPELETTE 1 339 €

DURFORT 
LACAPELETTE

2 000 €

MIRAMONT DE 
QUERCY

1 375 €

1 375 €

1 375 €

CAZES 
MONDENARD

1 375 €

2 750 €

CAZES 
MONDENARD 1 375 €

DURFORT 
LACAPELETTE 1 375 €

CAZES 
MONDENARD 1 375 €

1 375 €

1 375 €

1 375 €

BEAUMONT DE 
LOMAGNE

1 375 €

1 375 €

1 375 €



DÉNOMINATION COMMUNE
MONTANT 

SUBVENTION
(en €)

GAEC DE LA BARTHE MOISSAC

EARL DE GATINE MOISSAC

COLOMBIE Mathieu MOISSAC

CANOURGUES Nicolas LE PIN

EARL MONTPLAISIR LE PIN

CANOURGUES Abel LE PIN

RIGHESSO Laurent MOISSAC

EARL DES AYGOTS BALIGNAC

GASTAL Sylvère

EARL D'AURIERES GOLFECH

EARL MARTIN PATRICK ST MICHEL

EARL FALIBERT LAFRANCAISE

GAEC DE LA TERRE A L'ASSIETTE TREJOULS

EARL LES ACACIAS 

MOLINIER Laurent

SCEA CASTAGNA CAUMONT 875 €

PECHARMAN Didier PUYCORNET 875 €

GAEC ARBOREALE TREJOULS

CASSAN Dominique PUYCORNET

MIRAMANDE Benoît ASQUES

SCEA BRUN PRODUCTION ASQUES

SARL GABEL L HONOR DE COS

4 125 €

1 375 €

1 375 €

1 375 €

1 375 €

1 375 €

1 375 €

1 375 €

ST AMANS DE 
PELLAGAL

1 375 €

1 375 €

1 375 €

1 375 €

2 750 €

ST NICOLAS DE LA 
GRAVE 1 375 €

ST NAZAIRE DE 
VALENTANE 1 375 €

2 750 €

1 375 €

1 375 €

1 375 €

1 375 €



DÉNOMINATION COMMUNE
MONTANT 

SUBVENTION
(en €)

EARL D'AOUDOUASSE ESPARSAC

EARL RIVIERE MONTAGUDET

SCEA MAGUELONNE 

MOURGUES Martine

BLANC Christian VAZERAC 875 €

TERRIEUX Dimitri ST PAUL D ESPIS

FRAISSINET Didier VAZERAC

SCEA DE BORDE HAUTE MOISSAC 875 €

SICA CEFEL MONTAUBAN 875 €

EARL DE LEYLE MOISSAC 875 €

EARL FOURNIOLS MOLIERES 875 €

GAYRARD Emmanuelle L HONOR DE COS 875 €

CAPDROT Jean-Michel 875 €

EARL GIACOMETTO ESPALAIS 875 €

EARL DES COTEAUX DE JOLY 875 €

EPLEFPA 82 EXPLOITATION MOISSAC MOISSAC cedex 875 €

GAEC DE PICHOU 

TESTAS Eric 875 €

DELPOUCH MESTRE Delphine 875 €

EARL DE LAS GRAVES CAUMONT 875 €

PLANTADE Sébastien LES BARTHES 875 €

EARL DE CAMBOU PUYCORNET 875 €

1 375 €

1 375 €

ST VINCENT 
LESPINASSE

1 375 €

DURFORT 
LACAPELETTE

1 375 €

1 375 €

1 375 €

DURFORT 
LACAPELETTE

LAMOTHE 
CAPDEVILLE

MONTPEZAT DE 
QUERCY

1 750 €

ST NAZAIRE DE 
VALENTANE
ST VINCENT 
LESPINASSE



DÉNOMINATION COMMUNE
MONTANT 

SUBVENTION
(en €)

MOLINIER Magali 875 €

GAEC LES VERGERS DE PENNE PENNE

SCEA de Castanet MOISSAC 875 €

EARL de la Grave CASTERA BOUZET 875 €

FRAISSINET Anais VAZERAC 875 €

EARL La Rivierette Saint Paul d'Espis 875 €

TOTAL…

ST NAZAIRE DE 
VALENTANE

1 750 €

365 722 €
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